
terça-feira, 9 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00828 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 

REPUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2022 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES-BA, torna público que às 09:30 horas 

do dia 19 de agosto de 2022, realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do 

tipo MENOR PREÇO, critério de julgamento por lote, cujo Objeto é REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA SUPRIR 

AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNCIPAIS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO 

MENDES – BAHIA. Retirada do Edital completo está disponível para consulta e retirada no 

endereço eletrônico: https://www.barradomendes.ba.gov.br Maiores informações poderão ser 

obtidas pelo e-mail  licitacoes@barradomendes.ba.gov.br e telefone (74) 3654-1189. – Barra do 

Mendes-Ba, 09 de agosto de 2022 - ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA-Prefeito Municipal 

OBS: A alteração foi quanto ao quantitativo da planilha. 

Barra do Mendes-Ba, 09 de agosto de 2022. 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 

Pregoeiro 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

REPUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES-BA, torna público que às 12:30 horas 

do dia 19 de agosto de 2022, realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do 

tipo MENOR PREÇO, critério de julgamento por lote, cujo Objeto é REGISTRO DE PREÇOS 

PARA A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇO ARTESIANO, COM 

FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS. Retirada 

do Edital completo está disponível para consulta e retirada no endereço eletrônico: 

https://www.barradomendes.ba.gov.br Maiores informações poderão ser obtidas pelo e-mail  

licitacoes@barradomendes.ba.gov.br e telefone (74) 3654-1189. – Barra do Mendes-Ba, 09 de 

agosto de 2022 - ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA-Prefeito Municipal 

OBS: Por ter sido declarada DESERTA a sessão anterior. 

Barra do Mendes-Ba, 09 de agosto de 2022. 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 

Pregoeiro 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8606ED12D130A1F118D0898C44FE176


		2022-08-09T14:52:31-0300




